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INFORMACION  Eji44 Kackini

PERSONAL
9@ Rr. "Tre Déshmorét”, Pallatet “Lin Konstruksion”, Yzberisht, Tirané
. +355694113762.
= elida celami@yahoo.com
Datélindja 23.04.1982, lindur né Mat, Shtetési shiptare
FORMIMI AKADEMIK / =
PUNA
Diplomuar né Degén Drejtési viti 2004
EKSPERIENCA NE PUNE .
2006-2008 — Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqésor Tirané
2008-2010 — Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjyqésor Lushnjé
2010 dhe aktualisht — Prokurore ne Prokurorine e Rrethit Gjygésor Tirané
ARSIMIMI ]
1996-2000 Kam mbaruar Shkollén e Mesme Té gjuhéve té huaja “Asim Vokshi” Tirané
2000-2004 Kam mbaruar shkollén e larté né degén Drejtési
2004-2007 Kam mbaruar Shkollén e Magjistraturés, Profili Prokuror
2009-2010 Kam perfunduar Master per “Administrim Publik’ prané Fakultetit Ekonomik, Tirané
TRAINIMET =
Kam ndjekur njé séré trajnimesh gé lidhen me géshtje té sé drejtés dhe te ligji
brenda dhe jashté vendit
GJUHETE .|
HUAJA
E folura E lexuara E shkruara
Anglisht Sh. Mire Sh. Mire Sh. Mire

Italisht Sh. Mire Sh. Mire Sh. mire



